v REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/

REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

02Nr. 675
Daté: fo/0§ / 2025

N& baz# t8 nenit 13,17,58 (pika ) dhe 62.paragrafi 2 1€ Ligjit pér Vetégeverisien Lokale
nr.03/L-040, si dhe sipas neneve 54 dhe 56 (paragrafi 2) t8 Statutit & Komunés s& Shtimes,
Kryetar1 mer:

VENDIM

|. Frosina Berisha Ahmeti emérohet drejtor i Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik né
Komunén ¢ Shtimes

2  Frosina Berisha Ahmeti 8shté e obliguar t'i pérmbushé detyrat dhe pérgjegjsité e
péreaktuar nga legjislacioni né fugi,

3. Frosina Berisha Ahmeti &shté e detyruar t& béjé deklarimin e pasuris sipas Ligjit
08/L-108 pér Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin ¢ Pasurisé dhe & Dhuratave

4, Obligohet Drejtoria pér  Zhvillim  Ekonomik Ekzekutivi  dhe Administrata
Komunale né Komunén ¢ Shtimes pér zbatinmin e kéti) Vendimi.

5. Vendimi #shté i vlefshém deri n& marren e njé Vendimi tjetér apo deri ne
pérfundim 1& mandatit & Kryetarit t8 Komunés.

6. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit

Iu dérgohet:

Té eméruarit
Kabinetit t& Kryetarit
Burimeve Njerzore
Arkivit




